令和２年４月８日

保護者の皆様

伊予市立港南中学校

校 長 松浦 博文

新型コロナウイルス感染症防止に伴う

臨時休業について（お知らせ）

花冷えの候、日頃から本校の教育活動への御理解・御協力を心から感謝申し上げます。

さて、新学期からの休業措置が望ましいという、伊予市コロナウィルス感染対策本部の要請を受け、

標記の件について、下記のとおり実施します。御理解と御協力をお願いします。

なお、今後の感染症の拡大状況によっては変更があります。学校公式ホームページを御覧ください。

記

１ 臨時休業期間

○ ４月１０日（金）～４月２４日（金）までです。

○ 学校の再開予定は、４月２７日（月）通常校時（給食有り）です。

２ 登 校 日

○ 次の予定で、学年別に登校日を設定し、学校再開に向けた準備を進めます。

学 年 登 校 日 登 校 時 間 場 所

１ 年 ２日 4/13(月)、4/23(木) ※ 当日、生徒玄関に表示
奇数学級 8:30～ 9:30 しますが、

２ 年 １日 4/24(金) ①体育館

偶数学級 10:30～11:30 ②多目的ホール
３ 年 １日 4/22(水) ③サブアリーナ です。

３ 学校からの連絡方法

学校公式ホームページで連絡します。アクセスできない方は、学級担任までお電話ください。

学校公式ホームページ https://konan-j.esnet.ed.jp/ スマホからもアクセスできます。
★ 新しいお知らせがある場合、午前１１時 と 午後４時 の２回、掲載します。

４ 部活動について

○ 停止を継続します。再開は未定です。２，３年生と部活動の担当教員とは、本日、打合せを行っ

ています。その内容は、お子さんに御確認ください。

５ そ の 他

○ ＰＴＡと後援会の新役員につきましては、別紙のプリントを御覧ください。また、総会等の行事

は、４月１０日（金）の新旧役員会にて決定後、「学校公式ホームページ」でお知らせします。

○ ４月２７日（月）～の予定は、登校日（1年、23日、2年、24日、3年、22日）に生徒をとおして

お知らせします。

この件についての問い合わせ
港南中 教頭 綿田（わただ）もしくは、新学級担任

電話 ０８９－９８２－００６３